.
Sprava mestskej zelene v KoSiciach Pi

Objednavka C: 363/2016/E

\ Kosiciach dna 9.5.2016

Odberatefl
Sprava mestskej zelene v KoSiciach
prispevkova organizacia
Rastislavova 79
040 01 Kosice

Bankoveé spojenie: Prima banka Slovensko,

a.S.
Cislo uétu: 044 3868001/5600

IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001

ICO: 17078202
DIC: 2021157556
IC DPH: SK2021157556

Dodéavaterl
SPIRKO s.r.o.KoSice
Juzna trieda 74
KoSice
040 01

Predmet objednavky

Objednavame u Vas material podla priloZzenej prilohy.

Termin dodania: 3 dni

Vystavil: Rosemberg
Telefon: 055 / 7263403
Email: smsz@smsz.sk

Celkova suma: 989,24 €
Celkova suma s DPH: 1 187,09 €

.........................................................

Peciatka a podpis odberatela

(1

Generované portalom myOrder


Valisova
Obdĺžnik

Valisova
Obdĺžnik


Priloha k objednavke ¢. 363/2016/E :

Kotuc€ rezny 230x 2,5
Kotuc rezny 125x 1,6
Stetec plochy

Kotuc lamel

Zaves dverovy

Kotuc brusny

Vrtak 4-brity 10 x 210
Pletivo rabicové

. Bit Makita PH 2
10.Bit Makita PH 3
11.Bit Makita PZ 2
12.Bit Makita PZ 3
13.Vrtak Hawera

14 .KartaC drateny
15.Pistol na tmel
16.WD-40 200 mi
17.Vrtak Makita 4 brity
18.Silikon

19.Lano ocelove
20.KlieSte kombinované
21.Knipex Cobra

22 KlieSte cvikacie
23.Matica M12

24 .Podlozka 12
25.Hmozdinka 10
26.Skrutka 6 x120
27.Skrutka 5/50
28.Matica M06
29.Podlozka 06
30.Skrutka vratova M6

©ONOUEWN R

31.Skrutka do plechu 4,2 x 40
32.Skrutka vratova M6 x 40

23 ks
20 ks
7 ks
9 ks
1 ks
10 ks
1 ks
1000 bm
3 ks
3 ks
3 ks
3 ks
15 ks
3 ks
3 ks
3 ks
9 ks
1ks
20 bm
1 ks
1 ks
1 ks
50 ks
50 ks
600 ks
500 ks
400 ks
1000 ks
1000 ks
400 ks
750 ks
400 ks



